
 
 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 16 
села Томузловского Буденновского района» 

356832 село Томузловское переулок Артезианский,10 

Тел/факс 8(86559)95-4-33 

E-mail: school-16-26rus@yandex.ru 

ОКПО 51982878, ОГРН 1022603228592, 

ИНН/КПП 2624024510/262401001 

 

 

П Р И К А З 

от  01 сентября  2022 года № 142.2 ОД 

Об утверждении участников программы наставничества 

В целях внедрения целевой модели наставничества, формирования базы 

наставников, базы наставляемых 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить на 2022-2023 учебный год: 

1.1. Формы наставничества, реализуемые в МОУ СОШ №16 с. Томузловского 

 «учитель-ученик», «учитель-учитель». 

1.2. Базу наставников/наставляемых (приложение 1) 

2. Наставникам: 

2.1. Подготовить план работы с наставляемым на учебный год. План сдать в 

методический кабинет. 

2.2. Оповестить родителей наставляемых о начале работы в программе 

наставничества. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Емельянову О.А., замдиректора 

по ВР. 

 

 

Директор МОУ СОШ №16 Т.В.Гладкова 

 

С  приказом ознакомлен(ы):         О.А.Емельянова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school-16-26rus@yandex.ru


 

                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к приказу  МОУ СОШ №16 с. Томузловского 

№142.2.от 01.09.2022 
 

 

Количество педагогов, работающих в 

образовательной организации, вошедших 

в наставнические программы в роли 

наставника 

Количество педагогов, работающих в 

образовательной организации, вошедших 

в наставнические программы в роли 

наставляемого 

 

Долгань Л.Д., учитель математики 

Жерлицына Н.А., учитель математики 

Колодей Т.И., учитель математики после 

профпереподготовки 

 

Козлова С.В., учитель начальных классов 

 

Жидких Г.Н., учитель начальных классов 

Далгатова Р.М., учитель начальных 

классов 

Бабенко В.Д., учитель технологии 

 

Лапина М.И., учитель технологии 

 

Поделякина Т.В., учитель физики, 

математики, информатики 

 

Рахманина А.Ф., учитель информатики 

после профпереподготовки 

 

Емельянова О.А., заместитель директора 

по воспитательной работе 

 

Киктева О.В., советник директора по 

воспитанию, 

Никулина Ю.Е., педагог-организатор, 

Данилова Т.Ю., педагог 

дополнительного образования, 

 

Цыганок М.В., педагог-психолог Лапина М.И., педагог-психолог 



 


